

# Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.  
Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83  
Website : www.balajitelefilms.com  
CIN No. : L99999MH1994PLC082802



**August 9, 2016**

To,

**Bombay Stock Exchange Ltd.**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400 001.

**National Stock Exchange of India Ltd.**

“Exchange Plaza”,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai- 400 051.

Dear Sir/Madam,

**Sub: Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015- Intimation of publication of Annual General Meeting (AGM) Notice in Newspapers**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of its 22<sup>nd</sup> AGM in “The Business Standard”, an English Daily and “Mumbai Lakshadeep”, a Regional Daily on August 9, 2016. The copy of newspaper cuttings is enclosed.

Kindly take the same on record.

Thanking You.

Yours truly,

**For Balaji Telefilms Limited**



**Simmi Singh Bisht**  
**Group Head- Secretarial**

Encl- a/a.

# Balaji Telefilms Limited



CIN- L99999MH1994PLC082802

Regd. Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate,  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.  
Tel:- (022) 40698000 Fax:- 40698181

E-Mail ID:- investor@balajitelefilms.com Website:- www.balajitelefilms.com

## NOTICE

Notice is hereby given that the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, August 31, 2016 at 3.00 p.m. at 'The Club', 197, D. N. Nagar, Andheri (West), Mumbai - 400 053, Maharashtra, India, to transact the business as contained in the Notice dated May 17, 2016, dispatched along with the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2016. Electronic copies of the AGM Notice and the Annual report is sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s)/Registrar & Transfer Agent, unless any member has requested for a physical copy of the same. Physical copies of the AGM Notice and Annual Report have been sent to all other members at the registered address in the permitted mode. The Notice along with the Annual Report is also available on the Company's website [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) and on the website of Karvy Computershare Private Limited [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 25, 2016 to Wednesday, August 31, 2016, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

### E-Voting:

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company is offering remote electronic voting (e-voting) to the members through electronic voting platform of Karvy Computershare Private Limited. The Cut-Off date for determining eligibility of Members for remote e-voting and physical poll at the AGM is Wednesday, August 24, 2016. A member holding shares either in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. August 24, 2016, only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through polling paper in the AGM. The e-voting means shall commence from 11.30 a.m. (IST) on August 27, 2016 and shall end at 5.00 p.m. (IST) on August 30, 2016. The e-voting facility will be disabled thereafter. The e-voting results will be declared on or before September 2, 2016.

Physical Voting through Ballot Paper will also be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote by remote e-voting. Members may participate in the 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.

In case a person has become Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. August 24, 2016, the member may approach the Company for issuance of User ID and Password for exercising the right to vote by electronic means

- If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS : MYEPWD <space> Event number+ Folio No. or DP ID Client ID to 9212993399.
- If e-mail or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.karvy.com>, the member may click "forgot password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
- Member may call Karvy's toll free number 1800-345-4001.

Members may go through the e-voting instructions provided in the AGM Notice or visit <https://evoting.karvy.com> and in case of any queries, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting User Manual for members available at the download section of <http://evoting.karvy.com> or can be addressed to Mr. Rajendra Prasad, Manager, Corporate Registry-Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Hyderabad 500032 at rajendra.v@karvy.com, Tel:- 040- 67161510, Toll Free No. 1800- 345- 4001.

For Balaji Telefilms Limited

Sd/-

Simmi Singh Bisht  
Group Head- Secretarial

Mumbai, August 8, 2016

[Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

12

6	Equity Share Capital	
7	Earning per share of ₹ 10/- each	
	Basic (in ₹)	
	Diluted (in ₹)	

### Note:

- The above is an extract of the detailed format of quarter ended for Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Regulations, 2015. These financial results were reviewed by the approved by the Board of Directors, in their respective meetings held. Text of the aforesaid Results is available on the Company's website [www.bseindia.com/pdf/Quarterly\\_Financial\\_Results\\_30.06.2016.pdf](http://www.bseindia.com/pdf/Quarterly_Financial_Results_30.06.2016.pdf) and on the [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).
- The Company has adopted Ind-AS (Indian Accounting Standards) w.e the relevant quarterly result for the previous period is restated.

For /

Place: New Delhi  
Dated: 8th August, 2016

CHAIRMAN

## TECHNOFAB ENGINEERING LIMITED

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED  
(Pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

(₹ in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	ST
		30.06.2016	31.03.2016
		(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations (net)	10,054.28	
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-ordinary items)	262.48	
3	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	262.48	
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items)	169.61	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/Loss for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	169.61	
6	Paid-up equity share capital (10490000 Equity Shares of Rs. 10/- each.)	1,049.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet		
8	Earnings Per Share (EPS) (before Extra-ordinary items) (of Rs. 10/- each)		
	- Basic	1.62	
	- Diluted	1.62	
9	Earnings Per Share (EPS) (after Extra-ordinary items) (of Rs. 10/- each)		
	- Basic	1.62	
	- Diluted	1.62	

### Notes:-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2016 submitted with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results was approved by the Board of Directors of the Company on 08 August 2016, and subsequently approved by the Board of Directors of the Company on 08 August 2016, and is available on the websites of Stock Exchanges viz BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and also available on the website of the Company i.e. [www.technofabengineering.com](http://www.technofabengineering.com).
- A limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 has been carried out by the auditors of the Company on the detailed financial results for the quarter ended 30th June, 2016 submitted with the Stock Exchanges.
- The Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 is not applicable to the financial results for the year ended 31st March 2017.

For Technofab Engineering Limited

Faridabad  
08-August-2016



REGD. OFF: 507, EROS APARTMENTS 56, NEHRU PLACE, NEHRU PLACE, FARIDABAD  
Website: [www.technofabengineering.com](http://www.technofabengineering.com) Email: [info@technofab.com](mailto:info@technofab.com)  
Tel: +91-11-26411931/5961 Fax: +91-11-2622152  
CIN: L74210DL1971PLC005712

ते मंगळवार दि. १६ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस गाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.  
सदर सूचना कंपनीच्या [www.dynamicmicrosteppers.com](http://www.dynamicmicrosteppers.com) वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअर्स  
सुविधेद असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.  
डायनामिक मायक्रोस्टेपर्स लिमिटेड करिता  
सही/-  
अश्विन शाह  
संचालक

ठिकाण: मुंबई  
दिनांक: ०८/०८/२०१६

## AKAR TOOLS LIMITED

Regd. Office: 304, Abhay Steel House, Carnac Bunder, Baroda Street, Mumbai-400009 (India)  
Tel: (022)23714886, Fax:91-22-23735736,  
Corp Office: E-5, M.I.D.C. Waluj, Aurangabad-431136 (M.S) India  
Tel: (0240)2554686, Fax: 91-240-2554640.  
Email:corporate@akartoolsltd.com CIN No L29220MH1989PLC052305

### NOTICE OF THE BOARD MEETING

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, Meeting of Board of Directors of the Company will be held at 11.30 a.m on Friday, 12<sup>th</sup> August, 2016 at the Corporate Office, E-5, M.I.D.C. Waluj, Aurangabad, Maharashtra-431136, India, to inter alia consider the following business as under:-

1. To consider and adopt the Unaudited Financial results of the Company for the First Quarter ended on 30<sup>th</sup> June, 2016.
2. To fix date, time and venue of 27<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company.
3. To consider and approve the Board's report, Notice of AGM and matters related thereof.
4. To fix date of Book Closure for the purpose of Dividend & 27<sup>th</sup> Annual General Meeting.
5. Any other business with the permission of Chair.

For Akar Tools Limited.  
Sd/-  
Radhamohan Garg  
(Chief Finance Officer)

Place : Aurangabad  
Date : 05<sup>th</sup> August, 2016

## NATIONAL STEEL AND AGRO INDUSTRIES LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय : ६२१, तुलसिवाणी चॅम्बर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१ (महाराष्ट्र राज्य)  
दूर. : + ९१ २२ २२०२५०८/२२८६२६७ फॅक्स : + ९१ २२ २२०२५०८४  
सीआयएन : L27100MH1985PLC140379  
ई-मेल : investor\_relations@nsail.com. वेबसाईट : www.nsail.com

### वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), बुक क्लोजर व ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, दि. ३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता एम. सी. घिया हॉल ऑफ इंडियन टेक्सटाइल अँड सेरजिअर अँड ग्रॅजिनरी मॅन्युफॅक्चरर्स असोसिएशन, भोगीलाल हरगोविंदाम बिल्डिंग, ४ था मजला, काळा घोडा, १८/२०, के. दुबास मार्ग, मुंबई - ४०० ००१ (महाराष्ट्र) येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

विनीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना यापूर्वीच कंपनीच्या सभासदांना (समभागाधारक) त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर/ई-मेल पत्त्यांवर पाठवण्यात आलेली आहे. सदर पाठवणी तसेच ई-मेल पाठवणे दि. ६ ऑगस्ट, २०१६ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे.

ई-मतदान : कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदी, काही असल्यास सहायक त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळाचे (सूची अंतिमवर्त) व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ (सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५) च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मत देता येण्यासाठी ई-मतदान सुविधा देऊ करित आहे. ई-मतदान सुविधा पुर्विण्यासाठी एनसीडीएन मॅनेज्मेंट डिविजन्स लिमिटेड (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा नेमली आहे. सभासद त्यांची मते सीडीएसएलच्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वेबसाईटवर इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून देऊ शकतात.

ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, दि. ३१ ऑगस्ट, २०१६ (स. १०.०० वा. भा. प्र. वे.) रोजी सुरू होऊन शुक्रवार, दि. २ सप्टेंबर, २०१६ (साय. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) रोजी संपेल. तत्पश्चात मतदानाकरिता ई-मतदानाचे मोड्यूल सीडीएसएलद्वारे अकार्यक्षम करण्यात येईल.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. २७ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिजिटल स्वरूपात शोध घ्याव्यात असल्यास सदर व्यक्ती [investor\\_relations@nsail.com](mailto:investor_relations@nsail.com) वा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) येथे किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावरही संपर्क साधू शकतात.

वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादन करित असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात शनिवार, दि. २७ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती [investor\\_relations@nsail.com](mailto:investor_relations@nsail.com) वा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही तक्रारीकरिता तुम्ही सीडीएसएलची [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) वर ई-मेलद्वारे संपर्क साधू शकता किंवा श्री. गणेश दळवी - उपव्यवस्थापक, फिरोज जीजीपॉथ टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ येथे निर्दिष्ट ई-मेल [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) वर किंवा संपर्क क्र. : १८००२००५५३३ वर संपर्क साधावा. सभासद कंपनीचे कंपनी सचिव यांना [investor\\_relations@nsail.com](mailto:investor_relations@nsail.com) येथे किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावरही संपर्क साधू शकतात.

वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स संपादन करित असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात शनिवार, दि. २७ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती [investor\\_relations@nsail.com](mailto:investor_relations@nsail.com) वा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांच्या माध्यमातून मतदानाकरिताची विस्तृत प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेत विहित आहे, जी सभासदांना पाठवण्यात आली आहे तसेच कंपनीच्या वेबसाईटवरील उपलब्ध आहे.

कंपना कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११ अंतर्गत व सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन न ४२ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेस सभासदांच्या पुढीलपैकी कोणत्याही एकापासून किमान एक शेअर ट्रांसफर बुक्स शनिवार, दि. २७ ऑगस्ट, २०१६ ते शनिवार, दि. ३ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहील.

एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधासुद्धा उपलब्ध करून देण्यात आली आहे व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेले एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित असलेले सभासद एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मत देऊ शकतील. ज्या सभासदांनी एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले असेल त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

नॅशनल स्टील अँड अग्री इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता  
सही/-  
पंकज गुप्ता  
कंपनी सचिव  
ठिकाण : इंदोर  
दिनांक : ८ ऑगस्ट, २०१६  
सभासदत्व क्र. एसीएस१५६४९

## बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९९४पीएलसी०८२८०२  
नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हॉऊस, डलिया इंडस्ट्रियल  
इस्टेट, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.  
दूर.: ०२२-४०६९८००० फॅक्स: ४०६९८९८९ वेबसाईट: [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com)  
ई-मेल: [investor@balajitelefilms.com](mailto:investor@balajitelefilms.com)

### सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दिनांक ३१ ऑगस्ट, २०१६ रोजी दुपारी ३.०० वा. दि. क्लब, १९७, डी.एन.नगर, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५३, महाराष्ट्र, भारत येथे ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे वार्षिक अहवालासह १७ मे, २०१६ रोजीच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवालाची विद्युत प्रत सर्व सदस्यांना ज्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदार/निबंधक/हस्तांतरण प्रतिनिधी यांच्याकडे नोंद आहेत त्या सर्वांना पाठविण्यात आले आहेत आणि उर्वरित सदस्यांना विनंती केल्यावर त्यांची वास्तविक प्रत पाठविण्यात येईल. एजीएम व वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत इतर सर्व सदस्यांना विहित पध्दतीने त्यांच्या नोंद पत्त्यावर पाठविण्यात आले आहे. वार्षिक अहवालासह सूचना कंपनीच्या [www.balajitelefilms.com](http://www.balajitelefilms.com) वेबसाईटवर आणि कार्बी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या [www.karvycomputershare.com](http://www.karvycomputershare.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ आणि सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम २०१५ च्या नियम ४२ नुसार पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएम निमित्त गुरुवार २५ ऑगस्ट, २०१६ ते बुधवार ३१ ऑगस्ट, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

### ई-वोटिंग:

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० नुसार कंपनीने कार्बी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेडच्या विद्युत मतदान माध्यमातून सदस्यांना विद्युत मतदान (ई-वोटिंग) प्रस्तावित केले आहे. एजीएममध्ये वास्तविक मतदान व रिमोट ई-वोटिंग करिता सदस्यांची पात्रता निश्चितीसाठी निश्चित दिनांक म्हणून बुधवार २४ ऑगस्ट, २०१६ ठरविलेली आहे. निश्चित दिनांक अर्थात बुधवार २४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी वास्तविक किंवा डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांनाच एजीएम मध्ये मतदान पत्रिकाद्वारे मतदान तसेच रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध होईल. ई-वोटिंग स्वरूपात मतदान २७ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स.११.३० वा. (भा.प्र.वे.) प्रारंभ होईल आणि ३० ऑगस्ट, २०१६ रोजी सायं.५.०० वा. (भा.प्र.वे.) समाप्त होईल. तदनंतर ई-वोटिंग सुविधा बंद केली जाईल. ई-वोटिंगचा निकाल २ सप्टेंबर, २०१६ रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केला जाईल.

टपाल पत्रिकेद्वारे वास्तविक मतदान त्या सदस्यांना उपलब्ध करून दिले जाईल जे एजीएम मध्ये उपस्थित असतील आणि त्यांनी त्यांचे रिमोट ई-वोटिंगने दिलेले नसले. सदस्यांना त्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिल्यानंतरही २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होता येईल. परंतु एजीएम मध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.

जर कोणी व्यक्ती एजीएम सूचनेनंतर कंपनीचा सदस्य झाला असेल परंतु निश्चित तारीख अर्थात २४ ऑगस्ट, २०१६ पूर्वी झालेला असेल त्या सदस्याने विद्युत स्वरूपाने त्यांचे मत देण्याकरिता कंपनीकडे विनंती करून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

१. जर सदस्याचा मोबाईल क्रमांक फोलिओ क्र./डीपी आयडी/क्लाईट आयडी समोर नोंद असेल त्या सदस्याने ९२९२९९३३९९ वर SMS:MYEPWD<space>Event number+Folio No. or DP ID Client ID करावा.

२. सदस्याचे ई-मेल किंवा मोबाईल क्रमांक फोलिओ क्र./डीपी आयडी/क्लाईट आयडी समोर नोंद असेल त्या सदस्याने <https://evoting.karvy.com> च्या होम पेजवर Forgot Password वर क्लिक करावे आणि त्यावर Folio No. or DP ID Client ID व PAN नमूद करून पासवर्ड निर्मित करावा.

३. सदस्यांनी कार्बी टोल फ्री क्रमांक १८००-३४५-४००९ वर संपर्क करावा. सदस्यांनी एजीएमच्या सूचनेत नमूद ई-वोटिंग सूचनांचे पालन करावे किंवा <https://evoting.karvy.com> मेट घावी आणि काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी <https://evoting.karvy.com> च्या डाउनलोड सेक्शनवर उपलब्ध ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल आणि सदस्यांकरिता फ्रिक्टेन्ली आस्कड क्लेशन्सचा संदर्भ घ्यावा किंवा श्री.राजेंद्र प्रसाद, व्यवस्थापक, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री-कार्बी कॉम्प्युटर शेअर प्रायव्हेट लिमिटेड, कार्बी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र.३१ व ३२, गचिबोवली, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैद्राबाद-५०००३२ यांना [rejendra.v@karvy.com](mailto:rejendra.v@karvy.com) वर, दूर.: ०४०-६७९६१५१०, टोल फ्री क्र.१८००-३४५-४००९ वर संपर्क करावा.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडकरिता  
सही/-  
सिममी सिंग बिशत  
गुप हेड-सचिव

मुंबई  
०८ ऑगस्ट, २०१६